Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019 № 1431
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 21.05.2014 № 876, (далее – комиссия), следующие измене-
ния:

включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
директора  государственного  областного  казенного  учреждения «Чудов-

ское лесничество» Манухова Андрея Викторовича (по согласованию);
начальника отдела социальной защиты Чудовского района управления по

предоставлению  социальных  выплат  государственного  областного  казенного
учреждения «Центр по организации социального обслуживания и предоставле-
ния социальных выплат» Трохименко Наталью Владимировну (по согласова-
нию).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1449-п